[image: image1.png]

«ДОНАЁЛЬ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДОНАЁЛЬ»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 сентября 2022 года
	                                                    № 34

Об установлении  противопожарного режима «Повышенная готовность» на территории сельского поселения «Донаёль»

  В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 22 09.2022года № 476 «Об окончании в 2022 году пожароопасного сезона на территории Республики Коми», в связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории Республики Коми, понижением температуры и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды, администрация сельского поселения «Донаёль»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пожароопасный сезон на территории МО СП «Донаёль» считать оконченным  с 26.09.2022.

2. Считать утратившим силу постановление администрации СП «Донаёль» от 30.04.2022 года № 12 «Об установлении особого  противопожарного режима на территории сельского поселения «Донаёль».
          3. Данное постановление вступает в законную силу с момента его обнародования в установленных местах.
 Глава сельского поселения «Донаёль»                                       А. В. Чумак